Fac nos quasumus domine beati martyris tui Georgii sollemnitate multipliciter celebrare ut de tanto agonis certamine dissat populus christianus et firmam solidare patientiam et pie exultare de eius victoria AmA821 **AmB1618/895** [OSP]
Sanctus martyr tuus Georgius quasumus domine nos ubique lætiffiet ut dum eius merita in presentis festivitate recidimus patrocinia in augmentum virtutum sentiamus **AmB1621/896** [OSS]
Quasumus omnipotens deus ut tanto placabilis nostræ sint hostiæ quanto sancti martyris Georgii pro cuius sollemnitate exhibentur tibi grata sint merita AmA823 **AmB1622/897** [OSO] [= S711]

GEORGIUS [IX Kal Mai: GrH 99 GrP 287 BAV.ACSP.F18 115r BAV.Vlat.4770 IvC XIX 98v [VIII Kal Madj] MpV596 LcB 593 Mbr493 150r MV503 Pe 65 RmC 1907 SsS 250 Sub 29)

Deus qui nos beati Georgii martyris tui meritis et intercessione lætifficus concede propitius ut qui eius beneficiâ poscimus dono tue gratiæ consequamur [OCL] **H463** GrP1244 IvC LcB593.198va Pe RmC1907.215ra **SsS250.141vb**
Deus qui nos beati Georgii martyris tui meritis et intercessione lætifficus concede propitius ut qui eius beneficiâ poscimus dono tue gratiæ consequamur **BAV.4770.126vb** [OCL. I possumus] **BAV.F18.115r Mbr493 MpV.147r MV503.2796**
Deus qui nos beati Georgii martyris tui meritis et intercessione lætifficus concede propitius ut qui eius beneficiâ poscimus dono gratiæ tue consequamur **Sub59**
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio martyre tuo nos per hæc a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] **H464** GrP1246 **BAV.4770.127rA Mbr493 MV503.2797** RmC1907.215m **SsS250.142ra Sub60**
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio martyre tuo nos a peccatorum nostrorum maculis emunda **MpV.147v**
Munera domine oblata sanctifica et intercedente - maculis emunda LcB593.199ra
Supplicet te regamus omnipotens deus ut quo tuis reficis sacramentis intercedente beato Georgio martyre tuo tibi etiam placitis moribus dignanter tribus deservire [OPC] **H465** GrP1248 LcB593.199m **Mbr493 MpV.147v MV503.2798 Sub61**
Supplicet te regamus omnipotens deus ut quo tuis reficis sacramentis intercedente beato Georgio martyre tuo tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas **BAV.4770.127rB**
Supplicet te regamus omnipotens deus ut quo tuis reficis sacramentis intercedente beato Georgio martyre tuo tibi etiam placitis moribus dignanter tribus deservire **SsS250.142rb**
Supplicet te regamus omnipotens deus ut quo tuos - tribus deservire RmC1907.215ra

Tuus sanctus nos martyr Georgius quasumus domine ubique lætiffiet ut eius dum merita in presentis festivitate recidimus patrocinia in augmentum virtutum sentiamus **BAV.4770.126vB** [Alia = OCL. 2]
Beati Georgii martyris tui domine suffragii exortus precepta sacra meritis tui nos virtute defendi **BAV.4770.127rB** [Alia dopo OPC] IvC
Tanto placabilis quasumus domine nostræ sint hostiæ quanto sancti martyris Georgii pro cuius sollemnitate exhibentur tibi grata sint merita [VSP] **BAV.4770.127rB** [martyres, exhibentur] **BAV.F18** [OSO] IvC [= GrP1247 AmA823]

Beati Georgii martyris tui domine suffragii exortus precepta sacramenti tui nos virtute defende **BAV.F18** [OPC]

Beati Georgii martyris tui - tueatur et precibus Pe [alia]

GEORGIUS ADELBERTUS (Maggio: FnA FnN)

Deus qui nos beatum Georgii et Adelberti meritis et intercessione lætifficus concede propitius ut qui eorum beneficiâ poscimus dono tue gratiæ consequamur [OCL] **FnA.144v** FnN 53
Munera domine oblata sanctifica et intercedentibus beatis martyribus tuis Georgio et Adelberto nos per hæc a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] **FnA.144v**
Supplicet te regamus omnipotens deus ut quo tuis reficis sacramentis intercedentibus beatis martyribus tuis Georgio et Adelberto tibi etiam placitis moribus dignanter tribus deservire [OPC] **FnA.144v**
Supplicet te regamus omnipotens - tribus deservire FnN 53

GERALDUS (13 X: SaT 218vb)

Deus qui sine testimonio bonitatis tuae - cooperaris digneris SaT

GERDRUDIS = GERTRUDIS

GERTRUDIS (17 III: BzM.1304)

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beata Gertrudis virginis intercessio veneranda et temporalis nobis rite subsidia et hospicia conferat et post huius peregrinationis ergastula interna colligat tabernacula BzM.1304.173r [OCL] [lr. BRUSA]
Praesta quaesumus omnipotens deus ut beata Gertrudis virginis intercessio veneranda et temporalis nobis rite subsidia et hospicia conferat et post huius peregrinationis ergastula interna colligat tabernacula BzM.1304.173r [OCL]
Muneribus te domine magnificamus oblati ut in sanctae Gertrudis sollemnitatibus nobis et gaudia sempiterna concilies et patrocinia sempiterna largiaris BzM.1304.173v [OSO] [lr. BRUSA]
Muneribus te domine magnificamus oblati ut in sanctae Gertrudis sollemnitatibus nobis et gaudia sempiterna concilies et patrocinia sempiterna largiaris BzM.1304.173v [OSO]
Sanctae virginis Gertrudis precatio tibi domine grata comitetur et tuam nobis indulgentiam poscere non desistat BzM.1304.173v [OPC] [lr. BRUSA]
Sanctae virginis Gertrudis precatio tibi domine grata comitetur et tuam nobis indulgentiam poscere non desistat BzM.1304.173v [OPC]

GEREON (Ao 466 [ms D] BrS C6 Mbr493 [et SOCIORUM])

Deus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere - exempla restaura [OCL] Ao4416 [= GrH732 GeS1266]
Mystica nobis domine prosi oblatio - salutatione confirmet [OSO]Ao4422 [= GrH733 GeV1294 GeS1267]
Quaesumus omnipotens deus ut et reatum nostrum - operentur effectum [OPC] Ao4424 [= GrH734 GeS1268]

Tribue quaesumus omnipotens deus beatissimum - placere obsequia [OCL] BrS380rb

Tribue quaesumus domine beatorum martyrum tuorum Geronis sociorumque eius sacramentum ubique nos muniri suffragii ut eorum interuentibus meritis famulatus nostri tibi possint placere obsequia

Mbr493.182v

Munera tuae pietati quae clementissime pater sanctorum martyrum tuorum Geronis sociorumque eius in honore offerimus quaesumus ut eorum opitulantiis meritis fiant tuae clementiae acceptabiles et nobis proficiant ad indulgentiam [OSO]

Mbr493.182v

Deus qui nos caelestibus pascere sacramentis et sanctorum martyrum tuorum Geronis sociorumque eius non desinis foreve praesidibus praesta quaesumus ut quod illis ad gloriam contulisti ad nostrae prosi fragilitatis aesciam [OPC]

Mbr493.183r

GERLANDUS (febbraio: PaD 10)

Omnipotens sempiterna deus qui beato Gerlando - misericorditer liberemur PaD41v

GERMANUS ep (31.VII: GrS 362 Ao 380 [ms F] 381 [ms I] 382 [ms MS]) BAV.VI.Lat.3767 58r OcB.I.L.d.4 MM499 MpV596 169v Pe 65 PeA 160a SaT 154va)

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatissimi - contingat imitari [OCL] GrS3548 Ao3587 Ao3600^F

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Germani confessoris tui atque pontificis exempla miramur atque colimus et si aequari fructus eius non possumus saltem vestigia eius nobis contingat imitari BAV.VI.Lat.3767.58r

Deus pro cuius sacro nomine - tribuas in futuro GrS3549

Clementiam tuam domine deprecamur ut has - voluntate comitetur GrS3550

Sumentes ex sacris altaribus Christi domini - accipimus habeamus GrS3551

Christe domine qui et tuo rescis - obtemperet non repugnet GrS3552

Sanctifica quaesumus domine deus haec munera - ubique dirigatur [OSO] Ao3588

Sacrificia quae sumpsimus domine pro sollemnitate - protectione conservet [OPC] Ao3589

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum - intercessionibus adiuuemur [OCL] Ao3591 [jfr GrH488]*

Sacris altaribus domine hostias superpositas - provenire deprecatur [OSO] Ao3597 [jfr GeS996]*

Beati Germani martyris domine suffragii - virtute defenat [OPC] Ao3599 [jfr GeS1513]*

Sit tibi quaesumus domine nostrae oblationis - proficiat saluti [OSO] Ao3601^S

Divinis mysteriis refocti quaesumus domine - maiestatis obtulimus [OPC] Ao3602^S

Deus qui hodie hanc diem sacratissimum nobis in beati Germani confessoris tui atque pontificis sollemnitate tribuisti adesto propitius ecclesiae tuae precibus ut eius gloriam meritis muniamur suffragii [OCL] MM499.2836

Sacrificium tibi domine laudis offerimus pro sancti celebrata Germani ut pontificis ut propitiationem tuam quam nostris operibus non mereamur pro suffragiorum intercessionibus assuequamur [OSO] MM499.2837

Tua sancta sumentes quaesumus domine deus noster ut beati Germani confessoris tui atque pontificis nos foreant continuata praesidia [OPC] MM499.2838

Ecce domine proces nostras quas in sancti Germani confessoris tui atque pontificis sollemnitate defurimus ut qui tibi dixit meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolutus peccatis [OCL] MpV596

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio ut eius nobis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollemnitate defuror [OSO] MpV596

Da quaesumus domine fidelibus tuis sanctorum tuorum semper veneratione lactari et eorum perpetua supplicatione muniri [OPC] MpV596

Deus qui hodie hanc diem sacratissimum nobis - muniat suffragii OxB97v SaT

Sacrificium tibi domine laudis offerimus - interuentibus assuequamur OxB97v [jfr GeS1348]

Tua sancta sumentes quaesumus domine - continuata praesidia OxB98r [jfr GeS1109]

Maiestatem tuam - precibus consequamur Pe PeA

Praesta quaesumus - optata praesidia Pe [ala]

Altaribus tuis domine - PeA

GERMANUS ep Capuanus (III Kal Nov/30 X: BAV.ACSP.F18 154v n° 274 BAV.VI.at. 6082 207v Ben 177 Mea *Comparationes* V/II Meo)

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiduciam operantur pietatis indulges intercedente beato Germano confessor tuo atque pontifice consuetae misericordiae tribue benignus effectum [OCL] BAV.F18

Sancti Germani confessoris tui nobis domine quaesumus pia non desit oratio qui et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] BAV.F18

Ut nobis domine tua sacrificia dent saltem beatus Germanus confessor tuus et pontifex quaesumus precator adestat [OPC] BAV.F18

Adiuvemur quaesumus domine precibus beati confessoris tui Germani ut illic pietatis tuae mereamur clementiam subsequi quo ipse subreptentibus angelis igneo septus globo concessit [OCL] BAV.6082 Ben McaVII/21 (ed. D.O.L.D. mutila) Mco448 Trani

Placatus meritis quaesumus domine beati confessoris tui Germani et oblata nomini tuo sacrificia suscipe et universa famulorum tuorum delicta depelle [OSO] BAV.6082 Ben McaVII

Caelestis domine mysterii perceptione munitis tales nos quaesumus beati Germani confessoris tui precibus effice ut quod ille deferentibus indoptus est angelis nostra quoque fragilitas mereatur adipisci [OPC] BAV.6082 Ben McaVII (mutila)

GERMANUS et REMIGIUS

GERVASIUS et PROTASII

GILDARDUS et MEDARDUS

GODEARDUS (MzC.d-2/89)

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui beatum - pervenire mereamur MzC.122r

GORBINIANUS = CORBINIANUS

GORDIANUS EPIMACHUS (VI Id Mai: GH 105 G-P [- EPIMACHUS] GeM [- EPIM.] GeS 128 [- EPIM.] BAV.ACSP.F18 119r BAV.VI.at. 6082 181v BoN2247 FnA FnN LcB 593 Mbr493 152v MpV596 154r MV503 SsS 19 Sub 38)

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Gordiani atque Epimachi sollemnia colimus eorum apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] H488 BoU2247.132zb

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Gordiani atque Epimachi sollemnia colimus eorum apud te intercessionibus adiuvemur FnA.19vA SsS19.145ra Sub90

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Gordiani atque Epimachi sollemnia colimus eorum apud te intercessionibus adiuvemur BAV.F18 Mbr493 MV503.2857

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Gordiani atque Epimachi sollemnia colimus eorum apud te intercessionibus adiuvemur MpV596

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Gordiani atque Epimachi sollemnia colimus eorum apud te intercessionibus adiuvemur FnN82 [= GrH488]

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Gordiani martyris tui sollemnia colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur GrP431

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum Gordiani atque Epimachi sollemnia colimus eorum apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] BAV.6082

Hostias domine beatorum martyrum Gordiani - provenire subsidium [OSO] H489

Hostias tibi domine beatorum Gordiani atque Epimachi dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium H489

Hostias tibi domine beatorum Gordiani atque Epimachi dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium BAV.6082

Hostias tibi domine beatorum martyrum Gordiani atque Epimachi dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium FnA.19vA SsS19.145ra Sub91

Hostias tibi domine beatorum martyrum Gordiani atque Epimachi dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium BAV.F18 Mbr493

Hostias tibi domine beatorum martyrum tuorum Gordiani atque Epimachi meritis dicatas benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium MpV596

Hostias tibi domine beatorum martyrum tuorum Gordiani et Epimachi dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium MV503.2859

Hostias tibi domine beati Gordiani martyris tui dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium GrP432

Hostias tibi domine beati Gordiani martyris - provenire subsidium H489

Hostias tibi domine beatorum Gordiani atque - venire subsidium BoU2247.132zb

Hostias tibi domine beatorum Gordiani - pervenire subsidium LcB593.202ra

Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus sanctis tuis Gordiano atque Epimacho pro haec contra omnia adversa muniamur [OPC] H490 S758 BAV.F18 BoU2247.132va FnA.19vA [ratura post contra]

LcB593.202ra MpV596 MV503.2860 SsS19.145rb Sub92

Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus sanctis tuis Gordiano atque Epimacho pro haec contra omnia adversa muniamur Mbr493

Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Gordiano martyre tuo pro haec contra omnia adversa muniamur GrP433 GeM714

Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus beatis martyribus tuis Gordiano atque Epimacho pro haec contra omnia adversa muniamur BAV.6082

Omnipotens sempiterna deus qui nos sancti Gordiani martyris tui festivitate laetificas praesta quaesumus ut eius commemoratione gaudemus praesidio muniamur GeM712 S756

Omnipotens sempiterna deus qui nos sanctorum - praesidibus muniamur LcB593.201vb

Grata tibi sint domine munera quae et tuis sunt instituta praecipitis et beati Gordiani festivitas gloriosa commendat GeM713

Grata tibi sint domine munera nostra - gloriosa commendat S757

Grata tibi sint - gloriosa commendat S757 [ed.]

GORGONIUS (V Id Sept: GeV II/55 GeS 215 ArB 363.II.26 BAV.Ross.340 427vb IvC XIX 133r LcB 593 Mbr493 176v MpV596 179v PaD 10 SaT 195vb)

Sanctus domine Gorgonius sua nos intercessione laetificet et pia faciat sollemnitatem gaudere [OCL] GeV1020 S1166 ArB LcB593.225va SaT

Sanctus domine Gorgonius sua nos quaesumus domine intercessione - sollemnitatem gaudere IvC

Sanctus Gorgonius quaesumus domine sua nos intercessione laetificet et pia faciat sollemnitatem gaudere Mbr493

Sanctus martyr tuus Gorgonius sua nos domine intercessione laetificet et pia faciat sollemnitatem gaudere MpV596

Sanctus tuus domine Gorgonius sua nos intercessione laetificet et pia faciat sollemnitatem gaudere BAV.R340 PaD58r

Grata sit tibi domine nostrae servitutis oblatio pro qua sanctus Gorgonius martyr intervenit [OSO] GeV1021

Grata sit tibi domine nostrae servitutis oblatio pro qua sanctus Gorgonius martyr intervenit S1167 ArB IvC Mbr493 MpV596

Grata tibi sit domine nostrae servitutis - martyri interveniat LcB593.225va
Familiam tuam deus suavitas illa contingat et regeste qua in martyre tuo Gorgonio Christi tui bono ingiter odore pascatur [OPC] **GeVI022** S1169 [ed.] ArB LcB593.225va
Familiam tuam deus suavitas illa - odore piscatorum IvC
Familiam tuam deus suavitas illa - odore piscatorum S1169

Tua sancta sumentes quae sumus domine ut beati Gorgonii martyris tui nos foreant continuata praesidia [OPC] **Mbr493**

Familiam tuam quae sumus domine propitius intere et intercedente beato Gorgonio martyre tuo per haec sancta quae sumimus a cunctis eripe benignus adversis [OPC] **MpV596**

GORGONIUS et DOROTHEUS

GRACILIANUS et EUPLIUS

GRATILIANUS et GRACILIANUS

GRATINIANUS FILIUS (VeV CXXIV add. s. XJ)
Deus qui hanc diem victoriosissimo - posse promereri VeC157r
Suscipiens dominus nostrae munera parvitas - provenire subsidium VeC157r
Concede quae sumus omnipotens deus ut - quandoque patiamur VeC157r

GRATUS (Ao 433 [ms FJK] 434 [ms MPST])
Deus tuorum gloria sacerdotum praesita - arcilium sentiamus Ao4052 [jfr GeS1044]
Sacris altariis domine hostias sperpositas - provenire deprecatur Ao4058 [jfr GeS996]
Beati confessoris tui Grati domine - ritate defende Ao4060 [jfr GeS1513]

Deus qui hodierna die sanctissimum nobis - muniatur suffragii Ao4061*
Sacrificium tibi domine laudis offerimus - intercessionibus assequamur Ao4064* [jfr GeS1348]
Tua sancta sumentes quae sumus domine - continuata praesidia Ao4066 [jfr GeS1109]

GRATUS: Translatio (Ao 280)
Omnipotens semperiter deus qui in hac festivitate anniversaria - intercessionibus adiuvenmur [OCL] Ao2599 [Gr3:3523]
Respice domine quae sumus populo tuo - proficiat ad veniam [OSO] Ao2605 [jfr Gr3:3502 MEDARDUS]
Gratias tibi agimus domine deus - sedem pontificatus [OPC] Ao2607 [jfr Gr3:3503 MEDARDUS]

GRATUS IUCUNDUS [Ao 593 [ms S vovta] AoC 41 128e)
Propitius quae sumus domine nobis famulis tuis pium sanctorum confessorum tuorum pariterque pontificum Grati et Iocundi qui in praesenti requiescunt ecclesiae merita gloriosa ut eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis [OCL] Ao5485
AoC41 [piorum C] [Gr3:1877]
Suscipiat clementia tua domine quae sumus - emundet peccatis [OSO] Ao5493 [Gr3:1878]
Diriva libantes mysteria quae pro huius sancti - donis reficiamur [OPC] Ao5495 [Gr3:1880]

GREGORIUS martyr (april: VeXXXIII)
Aspice nos domine precibus exoratus venerandi martyris Gregori tua miseratione concedens ut sicut nobis eius passio contulit bodiurnum in tua virtute conventum ita suffragetur et meritum **Ve126**
Aspice nos domine precibus exoratus venerandi martyris Gregori tua miseratione concedens ut sicut nobis eius passio contulit bodiurnum in tua virtute luttitum ita suffragetur et meritum **Ve126**
Excandi nos domine clamantes ad te et quos non deseris sacramentis necessariis attolle praesidia **Ve129**
Fiat domine quae sumus sacraanda placabilis pretiosi celebratitate martyri quae et corda nostra purifiet **Ve127**

GREGORIUS Nazianzenus (9 V: MpV596 153v)
Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Gregorium ministrum tribuisti praesita quae sumus ut quem doctorem vitae habuimus in terris interessorem habere mereamur in caelis [OCL] **MpV596** [cfr. Ambrosius, Basilius ...]
Omnipotens semperiter deus minera tuae maiestati oblata per intercessionem beati Gregori confessoris tui atque pontificis ad perpetuam nobis fac penitentie salutem [OSO] **MpV596**
Sacramenta salutis nostrae suscipiens concede quae sumus omnipotens deus ut beati Gregori confessoris tui atque pontificis nos ubique oratio adiuvet in cuius veneratione haec tuae obditimus maiestati [OPC] **MpV596**

GREGORIUS papa: vigilia (V Id Mar/11 III: MüAB 4)
Concede quae sumus domine - effectibus apprehendant [OCL] MüAB [= Fuld 235; cf = S 224]
Hostias domine - facias et defendi [OSO] MüAB
Praesent domine quae sumus - absolvant peccatis [OPC] MüAB

GREGORIUS papa (IV Id Mar/12 III: GH 30 Gem GeS 44 BAV.ACSP.F13 30v BAV.ACSP.F14 n° 176 BAV.ACSP.F18 n° 58 BAV.VLat. 6082 Ben [32 vig + 33 die] BrV FnC CvT.27 FnC° [appendice] IvC.XIX Lat LcB 593 Mbr493 148v Mea 540 Meo Mea MpV596 MV503 NvM PeD) *Compartiones VII NvM 217r PaD 10 Pc 65 RmC. 1907 RmV B8 SaT 67e SsS 19 AmA 97 AmB CCL*
Deus qui animae famuli tui Gregori aeternae beatitudinis praemia contulisti concede propitius ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur eius apud te precibus subleveremur [OCL] **H137 BAV.4770.21vB** [apu] BrV IvC94v Lat756 [ad complementum alia] **Mbr493 MV503.2703 NvM Pc RmC1907.211va**
Deus qui hodierna die animae famuli - precibus subleveremur H137 SaT67b
Deus qui animae famuli tui Gregori - precibus adiuvenmur BAV.F14 FrC87v
Deus qui beato Gregorio confessoris tuo atque pontifici aeternae beatitudinis praemia contulisti concede propitius ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur eius apud te precibus subleveremur .113r **SsS19.138vb**
Anime domine ut si animae famuli - relaxari delicta [OSO] H138
Anime nobis domine ut animae famuli tui Gregori prosi oblatio quem immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta **H138**
Anime nobis domine ut animae famuli tui Gregori prosi oblatio quem immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta **Mbr493**
Anime nobis domine ut animae famuli tui Gregori prosi oblatio quem immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta **BAV.4770.22B**
Anime nobis domine ut intercessione beati Gregori haec nobis prosi oblatio quem immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta H138 **MpV596.143v** IvC94v
Anime nobis domine ut intercedente beato Gregori haec nobis prosi oblatio quem immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta H138
Anime nobis domine ut nostris animabus - relaxare delicta H138
Anime nobis domine quae sumus ut animae - relaxari delicta NvM
Anime nobis domine quae sumus ut intercessione beati Gregori haec nobis prosi oblatio quem immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta **MV503.2710**
Deus qui beatum Gregorium pontificem sanctorum tuorum meritis coaequasti concede propitius ut qui commemorationis eius festa percolimus vitae quoque imitemur exemplum [OPC] **H139 BAV.F13 BAV.F18.113v BAV.4770.22B** Lat752
LcB593.197rb Mbr493 NvM SaT68vb [vsp]

Deus qui beatum Gregorium pontificem sanctorum - imitemur exemplum H139 **MV503.2712**
Deus qui beatum Gregorium pontificem tuum sanctorum tuorum meritis coaequasti concede propitius ut qui commemorationis eius festa percolimus vitae quoque imitemur exemplum **MpV596.144r**
Concede quae sumus domine fidelibus tuis digne sancti Gregori pontificis tui celebrare mysteria ut eius quae fideliter exequantur et hic experiantur ancilia et aeternis effectibus adprehendant **GeM99** S224 Ben 32 Lat755
Concede quae sumus domine fidelibus tuis digne sancti Gregori pontificis tui celebrare mysteria ut eius quae fideliter exequantur et hic experiantur ancilia et aeternis effectibus adprehendant **GeM865**
Concede quae sumus domine fidelibus tuis digne sancti Gregori pontificis tui celebrare mysteria ut eius quae fideliter exequantur et hic experiantur ancilia aeternis effectibus adprehendant AmA801 **AmB1590/870** [OSP]
Concede quae sumus domine fidelibus tuis digne sancti Gregori pontificis tui celebrare mysteria ut eius quae fideliter exequantur et hic experiantur ancilia et aeternis effectibus adprehendant **CvT.27.121r** [AD SEXTAM]
Concede quae sumus domine fidelibus tuis digne sancti Gregori pontificis tui celebrare mysteria ut eius quae fideliter exequantur et hic experiantur ancilia et aeternis effectibus adprehendant **BAV.4770.22vA** [ad vsp]
Hostias domine quas nominis tuo sacrandas offerimus sancti Gregori prosequatur oratio per quas nos expiari facias et defendi [OSO] **GeM100** S225 BAV.F13 BAV.F18 Ben 32/33 RmC1907.211va
Hostias domine quas nominis tuo sacrandas offerimus sancti Gregori prosequatur oratio per quas nos expiari facias et defendi **GeM866**
Hostias domine quas nominis tuo sacrandas offerimus sancti Gregori prosequatur oratio per quas nos expiari facias et defendi **SsS19.139ra**
Hostias domine quas nominis tuo sacrandas offerimus sancti Gregori prosequatur oratio quam nos expiari facias et defendi AmA803 **AmB1593/872**
Hostias domine quas nominis tuo sacrandas offerimus beati Gregori prosequatur oratio per quas nos expiari facias et defendi **BAV.F18.113v**
Hostiam domine - facias et defendi Lat [= S225]
Hostias domine quas nominis tuo sacrandas offerimus sancti Gregori prosequatur oratio per quas nos expiari tribus et defendi [OSO] **BAV.6082.39v** MeaVII/7 (ed. DOLD)
Hostias domine quas nominis tuo sacrandas - tribus et defendi LcB593.197rb
Has hostias domine quas nominis tuo - facias et defendi S225 BrV Lat [Hostiam]
Praesent domine quae sumus tua sancta praesidia quae intervenientibus beati Gregori meritis ab omnibus nos absolvant peccatis [OPC] **GeM867**
Praesent domine quae sumus tua sancta praesidia quae intervenientibus beati Gregori meritis ab omnibus nos absolvant peccatis **GeM101**
Praesent domine quae sumus tua sancta - absolvant peccatis S227 Ben32 Mea84
Praesent nobis quae sumus domine tua sancta praesidia quae intervenientibus beati Gregori meritis ab omnibus nos absolvant peccatis [OPC] **BAV.6082.39v**
Praesent domine quae sumus tua sancta - absolvi peccatis RmC1907.211va
Praesent nobis domine quae sumus tua sancta praesidia quae intervenientibus beati Gregori meritis ab omnibus nos absolvant peccatis MeaVII/7 AmA805 **AmB1595/874** [OPC]
Praesent nobis domine quae sumus tua sancta praesidia et intervenientibus beati Gregori meritis ab omnibus nos absolvant peccatis **SsS19.139ra**

Deus qui frumenta tui eloqui beatum pontificem tuum Gregorium esurientibus populis dispertere fecisti concede tuis famulis toto mentis affectu servare quod docuit ut illis quoque eodem apud te optinente mereamur cum subsequi quo pervenit **BAV.F13** BAV.F14 [alia] Ben33 LcB593.197ra [nuta de II mano su razura] 264ra Mea84 MeaVII/7 Meo262
Deus qui frumenta tui eloqui beatum pontificem tuum Gregorium esurientibus populis dispertere fecisti concede tuis famulis toto mentis affectu servare quod docuit ut illis quoque eodem apud te optinente mereamur subsequi quo pervenit [OCL] **BAV.6082.39r**
Deus qui frumenta tui eloqui beatum pontificem tuum Gregorium esurientibus populis dispertere fecisti concede tuis famulis toto mentis affectu servare quod docuit ut illis quoque eodem apud te optinente mereamur subsequi quo pervenit **CvT.27.118v**
Haec nos communit domine purget - esse consortis [OPC] BAV.F14

Deus corona pontificum et lucerna doctorum qui beatum Gregorium virum secundum cor tuum ecclesiae tuae praefecisti pontificem et doctorem praesita quae sumus ut eius nos semper et documentis erudias et exemplis formes **BAV.F18.113v** [add. post. marg. ext]
Deus corona pontificum et lucerna doctorum qui beatum Gregorium ecclesiae tuae provididisti pontificem et doctorem quae sumus ut eius nos semper et exemplis erudias et documentis informes **WIEDEMANN** 1832, 224

Deus qui nos a delictorum facinoribus castigas - consequi mereamur Ben33 **IvC95e** (= incipit) Meo264

Quae sumus domine - adiuvenmur BrV

Omnipotens semperiter deus qui per si beati pontificis tui Gregori eloquiorum tuorum nobis ablitia revelasti concede nobis quae sumus aurem pectoris eius accommodare doctrinis ut ad illum eius interventu mereamur pervenire patriam ad quam ipse anhelavit [AD NON. III] CvT.27.121r Pc
Omnipotens semperiter deus - anhelabat Meo263

Oblatis quae sumus domine - defende periculis [OSO] FrC87v
Satiasti domine famulium - sollemnitate celebramus [OPC] FrC87v

Deus corona praesulum - exemplis informes FrC146r [unica oratione]

Deus qui nos beati Gregori confessoris tui atque pontificis annua sollemnitate laetificans concede propitius ut cuius opere atque doctrina scripturae tuae mysteria multa cognovimus eius apud te semper patrocinia sentiamus [OCL] **MpV596.143v**

Deus qui beato pontifici tuo Gregorio ... nostrorum pondere ... PaD42r

Misericordiam tuam deus - supplicatione defendas Pc [ad V7]

Deus qui per beatum Gregorium confessorum tuum atque pontificem caelestis eloquii nobis dulcedinem propinasti familiaritatis tue concede propitius et servare quae decuit et subsequi quo processisti [OCL] **PeD** (cf GrH 139, 586) (= Pl. 151, 99)

Hostia nostra quae sumus domine beati Gregorii tibi precibus commendat qui gratum pietatis tuae sacrificium optulisse confidit [OSO] **PeD** (CpOre 2943)

Salutaribus repleti mysteriis quae sumus omnipotens deus ut qui beati Gregorii confessoris tui atque pontificis sollemnium votum eius ingerit et experiamur auxilia [OPC] **PeD**

Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati - patrocinia sentiamus [OCL] RmV56ra
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti - largiaris et pacem [OSO] RmV56vb [= GeV 808 GrP 70: Felix in Pincis]
Sumentes domine gaudia sempiterna participatione - precibus adiuvemur [OPC] RmV56vb
Populum tuam domine quae sumus pio - intercedente custodi RmV56vb [super papulam]
Deus fidelium remunerator animarum praesta - indulgentiam consequamur RmV56vb [ad rsp = GeS 695 Leo pp]

Deus qui hunc sacrosanctum diem pro festivitate beati Gregorii sollemnit - praemia consequamur SaT168va [ad IX]

Infirmilitatem nostram respice omnipotens deus ut quia nos pondus propriae actionis gravat beati Gregorii pontificis tui intercessio nos gloriosa protegat AmA802 **AmB1592/871** [OSS]

GREGORIUS papa: Ordinatio (IV Id Aprilis IvC XIX 97v Pc 65)

Concede quae sumus domine fidelibus tuis - actibus apprehendant [OCL] IvC Pc

Hostias quas nomini tuo domine obsecrandas - facias et defende [OSO] IvC

Praestent domine quae sumus tua praesidia quae intervenientibus - absoluant peccatis [OPC] IvC

GREGORIUS papa: Ordinario (III Non Sept = 3 IX: OxB.LL.d4 107r SaT VaA IV.11)

Omnipotens sempiterna deus qui in hac festivitate - intercessionibus adiuvemur [OCL] OxB

Suscipe munera domine dignanter oblata - provenire concede [OSO] OxB

Refecti participatione muneris sacri quae sumus - sentiamus accedim [OPC] OxB

Deus mundi auctor et conditor qui bodiernae festivitatis diem beati Gregorii sacerdotis tui electione consecrasti praesta populo tuo ut cuius annua celebritate devotis resultat obsequiis eius suffragis tuae pietatis consequatur accedim SaT187vb (= mss ingles)

MED: Ambrosius = CO 1270 a) **VaA**

Sit nobis domine quae sumus beati Gregorii confessoris - praebat et salutem SaT188va [ad VI]

Beatus sacerdos et confessor tuus Gregorius quae sumus - consequi mereamur SaT188va [ad IX]

GREGORIUS Spoletinus martyr (IX Kal Ian: BAV[= ms ACSP] BAV.ACSP.F18 165v n° 306 Lat McV:Giud.59d RmV B8 17vb [X ka] RmV.C13 72b SsS19)

Omnipotens sempiterna deus qui sacris festivitatis - esse valeamus [OCL] BAV RmV

Omnipotens sempiterna deus qui sacris festivitatis interesse consedis praesta quae sumus ut intercedente beato Gregorio martyre tuo venturae quoque sollemnitate gaudia in caelestibus consortes esse valeamus RmV.C13

Suscipe quae sumus domine populi tui - animae resurgamus [OSO] BAV RmV/1

Suscipe quae sumus domine populi tui - reatibus resurgamus RmV/2

Beati Gregorii martyris tui domine - sumus refecti [OPC] BAV

Beati Gregorii martyris tui domine - refecti et sanguine RmV

Adisti nobis domine quae sumus beati Gregorii martyris tui sancta deprecatione qui nos et a terrenis affectibus incessabiliter expedit et caelestia desideram perficiat [OCL] **BAV.F18**

Grata tibi domine sint munera nostra quae et tuis sint instituta praescriptis et beati Gregorii festivitas gloriosa commendet [OSO] **BAV.F18**

Sumptis domine sacramentis quae sumus ut intercedente beato Gregorio martyre tuo ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum [OPC] **BAV.F18**

Omnipotens sempiterna deus - tenere valeamus [OCL] Lat 668

Suscipe quae sumus domine - precibus erigamur [OSO] Lat 670

Beati Gregorii martyris - communicamur et sanguini Iesu Christi [OPC] Lat 671

Sanctus tuus domine Gregorius - sollemnitate gaudere McV

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedente beato Gregorio martyre tuo ab hostium nos defende propitius incursu [OCL] **SsS19.133va** [fr Cassianus]

Praesta nobis quae sumus omnipotens deus ut nostras humilitatis oblationes et pro tuorum gaudia sit honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificatur [OSO] **SsS19.133va** [fr Cassianus]

Tua sancta sumentes quae sumus domine ut beati martyris tui Gregorii nos foveant continuata praesidia [OPC] **SsS19.133vb** [fr Cassianus]

GREGORIUS [VIII Kal Dec] cf CHRYSOGONUS

GRIGINIANUS cf IUSTINUS cf NICOMEDIS cf VIVIANUS

GRISANTUS cf CHRISANTUS

GRISOCHONUS = CHRYSOGONUS

GRISOGONUS = CHRYSOGONUS

GRISOSTOMUS = CHRYSOSTOMUS

GUIDO di Aequi (AcC GA)

Deus qui ecclesiam tuam meritis gloriosi - convenimur in patria AcC38(35) [I respri]

Protector servorum tuorum in te sperantium deus beneficia sentiamus AcC(66) [odi]

GUILIELMUS (ebraico: SsS 266 79 [add. marg. inf])

Deus qui beatum Guilelmum inter confessoris tuos connumerasti et multis miraculis decoratum virtute constantiae contra factus saeculi corroborasti tribue quae sumus nobis famulis tuis eius intercessionibus gloriaris et ab omni hostium ipsum... [OCL] **SsS266**

GUNIFORTUS (Pavia - 22 VIII: OxB.CL.267 277t)

Propitiare quae sumus domine mihi Caspary famulo tuo per huius sancti martyris tui Gunifortis merita gloriosa ut eius pia intercessione ab omnibus semper protegar adversis **OxB**

GURDIANUS = GORDIANUS

GURGONIUS = GORGONIUS cf DOROTHEUS

HAINRICUS = HENRICUS

HARTMANNUS (NvC.14820 54r [Rituale Neocellense saec. XVI m])

Deus qui inter apostolicos sacerdotes famulum tuum Hartmannum episcopum censeris fecisti praesta quae sumus ut quorum vicem ad horum gerbat in terris eorum perpetuo consortio letetur in caelis NvC [tr. BRUSA]

HEDWIGIS = HEDWIGIS

HEDWIGA = HEDWIGIS

HEDWIGIS (Mbr493 183r [in domo tantum ut infra in festo Elizabeth]) TrA

Deus gratiae dator et gloriae tuae - suffragio perducamur [OCL] TrA1079

Sacrificium domine quod desiderantes offerimus - suffragat: efficiat [OSO] TrA1080

Da nobis quae sumus omnipotens deus in te - gratiam sentiamus [OPC] TrA1081

HEINRICUS imp conf (dopo MARGHERITA: BrS C6 Inn VIII.b.2)

Omnipotens sempiterna deus cui servire regnare - caelorum agrogari BrS 340va

Deus qui beatum Henricum imperatorem propter terrenum - angustias sentiamus BrS341vb

Deus qui nos beati Henrici Inn48va

HELDRADUS (13 III: Ao 274 BrS.Hamilton 441.217v NvM)

Da nobis quae sumus omnipotens deus beati - regione rivorum [OCL] Ao2543 BrS (alia) NvM217v [alia = IV ort]

Adesto domine precibus nostris adesto - esse sentiamus [OSO] Ao2544 BrS NvM217v

Salutaribus repleti muneribus quae sumus domine - auxilio muniamur [OPC] Ao2545 NvM217v

Deus qui nos beatissimi Heldradi confessoris tui - gratulamur officio BrS NvM217r

HELLIAS ab (settembre: MM499)

Pro nobis quae sumus omnipotens deus beatus Hellias confessor tuus atque abbas apud misericordiam tuam suffragator existat et impetret ut mereamur adipsi caelestia regna [OCL] **MM499.3183**

Hic sacrificiis quae sumus omnipotens deus nostra delictorum crimina et beato Hellia confessoris tuo atque abbate intercedente mereamur consequi gaudia sempiterna [OSO] **MM499.3184**

Dirivna quae sumptis sacramenta ab omni nos purgant crimine et beato Hellia confessoris tuo atque abbate domine deus apud clementiam tuam intercedente mereamur choris caelestibus interesse [OPC] **MM499.3185**

HELLIAS propheta (17 VI: Mco BAV.Vlat. 4770 nr. 155)

Omnipotens sempiterna deus - possimus Mco382

Escandit domine preces nostras quas in sanctis tuis prophetas tuos Heliae sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit familiaris eius intercessionibus meritis ab omnibus absolve peccatis [OCL] **BAV.4770.159rB**

Sanctus Aelias propheta tuus quae sumus domine annua sollemnitate et pietate tuae nobis pia reddat acceptos et per hanc pie oblationis officia et illum beatus retributo comitetur et nobis gratiae tuae dona conciliet [OSO] **BAV.4770.159vB** [gratiae ?veniae?]

VD Et te in beato Aelias prophetas tuos virtute laudare quibus meritis suis beatitudinis praemia contulisti... suae consortium BAV.4770.159vB

Deus fidelium remunerator animarum praesta quae sumus ut beati Aelias prophetas tuos veneranda celebramus festivitatis precibus suis indulgentia consequamur [OPC] **BAV.4770.160rA**

HELISABETH = ELISABETH

HELLARIUS = HYLARIUS

HELLARUS TATIANUS (16 IIIe BrS C6 BzM.1304 173r Cv.MAN.XXXIV)

Omnipotens sempiterna deus qui gloriosus martyr tuus Hellarium et Tacianum pro immaculata fide constantia et agone martirii coronasti da quaesumus propitius et placatus ut omnes qui eorum passionis sollempnia cum amore recodimus a cunctis mundi perturbacionibus liberati celestis etiam vite praemia consequamur [OCL] BrS298ra **BzM.1304** [tr. BRUSA]

Omnipotens sempiterna deus qui gloriosus martyr tuus Hellarium et Tacianum pro immaculata fide constantia et agone martirii coronasti da quaesumus propitius et placatus ut omnes qui eorum passionis sollempnia cum amore recodimus a cunctis mundi perturbacionibus liberati celestis etiam vite praemia consequamur **BzM.1304**

Propitiate quaesumus domine supplicationibus nostris ut hoc oblatio quam in honore sanctorum tuorum martyrum Hellarii et Taciani oculis tue maiestatis devote offerimus cunctis nobis proficiat ad salutem et ad remissionem omnium peccatorum [OSO] **BzM.1304** [tr. BRUSA]

Propitiate quaesumus domine supplicationibus nostris ut haec oblatio quam in honore sanctorum tuorum martyrum Hellarii et Taciani oculis tue maiestatis devote offerimus cunctis nobis proficiat ad salutem et ad remissionem omnium peccatorum **BzM.1304** [OSO]

Sumplo domine divino misterio supplices te deprecamur ut meritis sanctorum tuorum martyrum Hellarii et Taciani in quorum hac commemoratione percipimus hoc idem sacramentum ad salutem nostram proficiat animarum [OPC] **BzM.1304** [tr. BRUSA]

Sumplo domine divino misterio supplices te deprecamur ut meritis sanctorum tuorum martyrum Hellarii et Taciani in quorum hac commemoratione percipimus hoc idem sacramentum ad salutem nostram proficiat animarum **BzM.1304**

Viri sancti et martyres gloriosi Hellarus primus et Tatianus levita eius una cum sociis Largo Dionisio atque Felice sanguinem suum fuderunt pro Christo et de hoste triumphantes martyrio coronati sunt supplices ergo domine te rogamus ut eorum precibus advenemur in caelis quorum merita reveremur in terra **Civ.34.185r** AMG2VSP

HELLARUS = HYLARIUS

HENRICUS imperator (dopo Pantaleone: Mbr493 163r Sts 44 161r)

Deus qui nos beati Hilarici confessoris tui annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **Mbr493**

Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum quibus nos et praesentibus etiam malis confidimus et futuris [OSO] **Mbr493**

Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices eoramus ut in cuius hac commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **Mbr493**

HEOBANUS et BONIFATIUS

HERASMUS = ERASMUS et MARCELLINUS PETRUS ERASMUS

HERCULANUS ep mrt Perusia (VII Id Nov/7 XI: MzC d-2/89)

Beati Herculanus martyris tui atque pontificis - assiduis sublevemur MzC121v

Omnipotens sempiterna deus hunc diem beati martyris tui atque pontificis passione gloriosa decorasti eius quaesumus intercessio ab omnibus nos tuere advenis **VcC114** [tr. BRUSA]

HERMACHORA FORTUNATUS (XII kal Aug: Ao 353 BAV.VI Lat4770 nr. 177 [tr. AMIEI] BrS [12 VII] C6 BzM 1304 Fnn VIII.b.2 Mbr493 162v Ox.B.LL.d.4 [III Id Iul] Pz C6 PL 151 PrP 996 [+ NABOR FELIX] TrU TsB R.P. 1-22 BrA496)

Deus qui nobis hodie brutorum - orationibus adiuvari BAV [aha]

V/D Qui beatum Hermachoram pontificem ita pietatis tuae ... simul sunt participes ... BAV

Intervenientibus domine sanctis martyribus tuis Ermagora et Fortunato ecclesiae tuae roces placatus admittit ut destructis adversitatibus universis secum tibi serviat libertate [OCL] Ao3346 Fnc99v OxB94r Pc **PL894D** TrU804 BAV [OCL]

Intervenientibus domine sanctis martyribus tuis Hermachora et Fortunato ecclesiae tuae quaesumus roces placatus admittit ut destructis adversitatibus universis secum tibi serviat libertate **BrA496.157va** **Mbr493**

Intervenientibus domine sanctis martyribus tuis Hermachora et Fortunato ecclesiae tuae quaesumus roces placatus admittit ut destructis adversitatibus universis secum tibi serviat libertate **BzM.1304.189v**

Intervenientibus domine sanctis martyribus tuis - serviat libertate BrS359ra PrP BAV

Intervenientibus domine tuis martyribus Hermachora - servant libertate TsB353vb

Intervenientibus sanctis tuis Hermachora et Fortunato Inn48v

Munera humilitatis nostrae domine pro sanctorum martirum tuorum Hermachore et Fortunati gloriosa passione et sollempnitate offerentes quaesumus propitius respicere dignare et ipsorum intercessione tam ad profectum vite quam anime salutari nobis consueta miseratione pervenire concede [OSO] **BzM.1304.189v** [tr. BRUSA]

Munera humilitatis nostrae domine pro sanctorum martirum tuorum Hermachore et Fortunati gloriosa passione et sollempnitate offerentes quaesumus propitius respicere dignare et ipsorum intercessione tam ad profectum vite quam anime salutari nobis consueta miseratione pervenire concede **BzM.1304.189v**

Munera humilitatis nostrae domine pro sanctorum - provenire concede Ao3347 Fnc99v PrP TrU805 BAV

Munera humilitatis nostrae domine pro sanctorum tuorum Hermachore et Fortunati gloriosa passione et sollempnitate offerimus quaesumus propitius respicere dignare et ipsorum intercessione tam ad profectum corporis quam anime salutaria nobis consueta miseratione provenire concede **Mbr493**

Munera domine humilitatis nostrae - provenire concede OxB94r

Munera humilitatis nostrae domine pro sanctorum martirum tuorum Ermagora et Fortunati gloriosa passione et sollempnitate offerentes quaesumus propitius respicere dignare et ipsorum intercessione tam ad profectum vite quam anime salutaria nobis consueta miseratione pervenire concede **PL894D**

Sumentes domine caelestia dona mysterii quaesumus ut sanctorum martyrum tuorum Ermagora et Fortunati advenemur meritis quorum sollempnitate debita veneratione celebramus [OPC] Ao3348 Fnc99v OxB94r **PL895A** PrP TrU806 BAV (ad esp)

Sumentes domine caelestia dona mysterii quaesumus ut sanctorum martirum tuorum Hermachore et Fortunati advenemur meritis quorum sollempnitate debita veneratione celebramus **BzM.1304.190r** [tr. BRUSA]

Sumentes domine caelestia dona mysterii quaesumus ut sanctorum martyrum tuorum Hermachore et Fortunati advenemur meritis quorum sollempnitate debita veneratione celebramus **BzM.1304.190r**

Sumentes quaesumus domine caelestia dona mysterii ut sanctorum martirum tuorum Hermachore et Fortunati advenemur meritis quorum sollempnitate debita veneratione celebramus **Mbr493**

Fac nos quaesumus domine deus noster - praemia reperire Ao3349

Omnipotens sempiterna deus da nobis martyrum tuorum Hermachoras et Fortunati precibus adiuvari ut quorum festa provenimus eorum auxilium capiamus **BrA496.157rb**

HERMES (V Kal Sept: GeV II/51 GrH 152 GeS 207 BAV.ACSP.F13 94r BAV.ACSP.F18 n° 245 BAV.VI Lat. 6082.199r BrS C6 Fnn Fnc. IX C. XIX 130r Lat LeB 593 Mbr493 174r SaT)

Sancti nos quaesumus domine Hermis natalitia votiva laetificent et suae beneficiis intercessionis attollant [OCL] **GeV1006**

Munera nostra quaesumus domine propitius assume et ut digno tuis famulemur altaribus sancti tui nos Hermis intercessione custodi [OSO] **GeV1007**

Munera nostra quaesumus domine propitius assume et ut digno tuis famulemur altaribus sancti tui Hermis nos intercessione custodi **BAV.F18.144v**

Munera nostra domine quaesumus propitius - intercessione custodi S1129 IvC Lat1000

Munera quaesumus domine propitius assume - intercessione nos custodi LeB593.224ra

Esculet quaesumus domine populus tuus in sancti tui commemoratione Hermis et cuius votivo laetatur officio suffragio releverit optato [OPC] **GeV1008**

Deus qui beatum Hermem martyrem tuum virtute constantiae in passione roborasti ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare [OCL] **H671 BAV.F18.144v** **BAV.6082** Fnc112r IvC SaT181rb

Deus qui beatum Hermem martyrem - inhaere mandasti H671

Deus qui beatum Hermem martyrem tuum virtute constantiae in passione roborasti ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **BAV.F13** Mbr493

Sacrificium tibi domine laudis offerimus in tuorum commemoratione sanctorum da quaesumus ut quod illis contulisti gloriam nobis proficiat ad salutem [OSO] **H672 BAV.F13** Fnc112r

Sacrificium tibi domine laudis offerimus in tuorum commemoratione sanctorum da quaesumus ut quod illis contulisti gloriam nobis prois ad salutem **BAV.6082**

Sacrificium laudis tibi domine offerimus in tuorum commemoratione sanctorum da quaesumus ut quod illis contulisti gloriam nobis prois ad salutem H672 **Mbr493**

Sacrificium domine laudis offerimus - prois ad salutem H672

Repleti domine benedictione caelesti quaesumus clementiam tuam ut intercedente beato Hermem martyre tuo quae humiliter gerimus salubriter sentiamus [OPC] **H673 BAV.F13** IvC Lat1002

Repleti domine benedictione caelesti quaesumus clementiam tuam ut intercedente beato Hermem martyre tuo quae humiliter gerimus salubriter sentiamus **BAV.6082**

Repleti domine benedictione caelesti quaesumus clementiam tuam ut intercedente beato Hermem martyre tuo quae humiliter gerimus salubriter sentiamus **BAV.F18.145r** **Mbr493**

Repleti domine benedictione caelesti quaesumus - salubriter sentiamus S1131 Fnc112v LeB593.224ra

Intercessio domine beati Hermis martyris - officio famulatum S1128 LeB593.223vb

Intercessio quaesumus domine beati Hermis - officio famulatum BrS364va

Beati Hermis martyris - officio famulatum Lat998 [= S1128]

Adesto domine supplicationibus - conturbentur incensu Fnn496

HERMOLAUS et ACHAGIUS et MARTYRES MILITES 1000

HIERONYMUS (II Kal Oct: GrS 374 375° 376° Ao 454 ArB 363.II.9 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F14 n° 255 BAV.ACSP.F18 151v n° 265 BAV.VI Lat. 6082 204v BrS B 22 Bz Ch.C.53 165v FnnA 52A FnnB 563 IvC XIX 137v Lat

LeB 593 Mbr493 MpV596 Ox.B.LL.d.4 RmV.B8 [J = RmV/B] RmV.E15 [ad. ANTONELLI 1752= RmV/E] SaT 213va Sss 44 167r TeA VeC.CXXIV VeC.CXXV AmC 38)

Sancti tui domine Hieronymi natalitia - intercessionis attollant [OCL] GrS3603 GrS3611°

Sancti nos domine Hieronymi natalitia votiva laetificent et suae beneficiis intercessionis attollant IvC Sts **VcC.195.n°793** [trascr. BRUSA]

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis supplicatione fiat salutaris pro cuius sollempnitate defertur [OSO] GrS3604 GrS3613° BAV.F13.100r **Mbr493.181v**

Accepta sit tibi domine in conspectu tuo - sollempnitate defertur IvC

Esculet domine populus tuus in sancti - releverit auxilio [OPC] GrS3605 GrS3616°

Esculet domine populus tuus in sancti tui Hieronymi commemoratione ut cuius votivo laetatur officio releverit auxilium **VcC.195.n°794** [trascr. BRUSA]

Esculet quaesumus domine populus tuus in sancti - releverit auxilio IvC

Deus qui nobis per beatum Hieronymum - meritis advenemur GrS3606° Ao4304 BAV.F13.99v TrA1058

Hostias tibi domine beati Hieronymi confessoris - provenire subsidium GrS3607° TrA1059

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiae tuae - agitione proficiat GrS3608° Ao4317 TrA1060

Esculet domine populus tuus in sancti - releverit auxilio GrS3609°

Deus qui nos annua beati Hieronymi confessoris tui festivitatis laetificas da nobis eius intervenientibus meritis et perpetua protectione muniri et salutari gaudere profectu [OCL] GrS3610° Bz **VcC.195.n°792** [trascr. BRUSA]

Deus qui nos annua beati Hieronymi confessoris tui sollempnitate laetificas da nobis eius intervenientibus meritis et perpetua protectione muniri et salutari gaudere profectu **Mbr493.181r**

Donis caelestibus da quaesumus domine libera - opeantur et gloriam [OSO] GrS3612° Ao4314

Repleti alimonia caelesti quaesumus domine - consequi mereamur [OPC] GrS3615° BAV.F13.100r

Refecti alimonia caelesti quaesumus domine ut intercedente beato Ieronimo confessoris tuo misericordiae tuae gratiam consequi mereamur **Mbr493.181v**

Omnipotens sempiterna - deus perseveret ???

Omnipotens sempiterna deus sollempnitate diem... propitius intue... ecclesia tua intercessionem beati Ieronimi confessoris tui continua fac celebri... .. **BAV.F11.160r**

Ecclesiam tuam quaesumus domine pia miseratione custodi et quam beatissimus confessor - omnibus adiuvari **BAV.F14** [tr. AMIEI] Ox.B110v RmV/B297vb RmV/F297 VeC199r [uorr. in adiuvari]

Supplicationis nostrae hostias domine deus - aperte digeris BAV.F14 Ox.B110v

Supplicationis nostrae hostias domine quaesumus - aperte digeris BAV.F14 VeC

Domine deus omnipotens qui corpore et sanguine - apulis mereamur BAV.F14 Ox.B111r VeC

Deus qui nos beati Ieronimi confessoris tui annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **ArB363.1ra**

Deus qui nos beati Ieronimi confessoris tui annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur **MpV596.184v**

Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum quibus nos et praesentibus etiam malis confidimus et futuris [OSO] **ArB363.1rb** **MpV596.185r**

Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices eoramus ut in cuius hac commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **ArB363.1rb**

Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices eoramus ut in cuius hac commemoratione percipimus eius muniamur et precibus **MpV596.185r**

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Ieronimum ministrum tribuisti praesta quaesumus ut quem doctorem habuimus in terris intercessionem quoque semper habere mereamur in caelis [OCL] **BAV.F18**

Omnipotens sempiterna deus munera tua maiestatis oblata per intercessionem beati Ieronimi confessoris tui ad perpetuam fac nobis proficere salutem [OSO] **BAV.F18**
Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede quae sumus misericors deus ut beati Ieronimi confessoris tui intercessionibus ad perpetuam proficiant salutem [OPC] **BAV.F18**

Omnipotens sempiterna deus sollempnitate diei huius propitius intue re ecclesiam tuam intercessionem beati Ieronimi confessoris tui continua fac celebritate gaudere omniumque in te credentium vota perficias [OCL] **BAV.6082**
Suscipe domine munera propitius oblata quae maiestati tuae beati Ieronimi confessoris tui commendat oratio [OSO] **BAV.6082**
Purificet nos domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Ieronimo confessore tuo a cunctis efficiant vitii absolutio [OPC] **BAV.6082**

Deus qui ecclesiae tuae in exponendis sacris scripturis beatum Hieronymum confessorum tuum doctorem gloriosum elegisti praesta quae sumus ut eiusdem piis suffragantibus meritis quod ore simul et opere docuit te adiuvante exercere valeamus **ChC**

Fac nos quae sumus domine interveniente beato Hieronymo confessore tuo ab imminenti periculis respirare et eodem suffragante ad aeternam felicitatem beatitudinem per semitam iustitiae quemadmodum exemplis docuit pervenire [OCL] **FnA**
Hac oblato domine sicut incensum in conspectu tuo cum odore savitatis ascendat et praecleari confessoris tui Hieronymi intercessione nobis instantis subsidia futuraeque vitae gaudia conferat in cuius veneratione hanc tuae obtulimus maiestati [OSO] **FnA**
Insuperabilis corporis sanguinisque filii tui suavitate refecti quae sumus domine deus noster ut illius nobis supplicatione proficiat ad mentis corporisque salutem quem credimus ob vitae meritum sanctorum tuorum agminibus laudabiliter interesse [OPC] **FnA**

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiae tuae beatum Hieronymum confessorum tuum scripturae sanctae verum interpretem et tractatorem catholicum tribuisti concede propitius ut eius semper erudita doctrinae stabilis fide in veneratione tui nominis et agnitione proficiat [OCL] **FnN** Lat1066
Munera quae dejerimus - precibus adiuvemur [OSO] Lat1067
Sumpsimus domine divina - prodese perficias [OPC] Lat1068

Omnipotens sempiterna deus qui sacri verbi tui doctrinam beato Hieronymo sacerdoti tuo contulisti - incunditatis exuberamus [OCL] **LeB593.228va**
Oblatum minus quod tibi domine pro festivitate beati Hieronymi sacerdoti tui gratanter offerimus - placatus accipias [OSO] **LeB593.228rb**
Praesta quae sumus domine ut interveniente beato Hieronymo sacerdote tuo plebs tua tibi dignanter deserviat - beneficiis augeatur [OPC] **LeB593.228va**

Interveniat preces et obtenta orationis beati - explamur edulcis **RmV/B298a** **RmV/E**
Repleti sumus domine muneribus tuis - munitur aequalis **RmV/B298a** **RmV/E**

Deus qui nos beati Ieronimi confessoris tui annua - oratione fulciri **SaT**

Adiant nobis quae sumus domine beati - portum salutis **AmC**

HILARIUS = HYLARIUS

HILLARUS = HYLARIUS

HIPPOLYTUS (Id Aug/13 VIII: GeV II/45 GrH 145 GeM GeS 195 BAV.ACSP.F18 140v [+ CONCORDIA] BAV.VI.at.106444r [+ Socii, acafo]) **FnN** Mbr493 169v [+ SOCIJ] **MpV596** 173v [+ SOCIJ] **Sub** 117 **SaT** 165vb **SsS** 19 156va [+ ET SOCIORUM] **Sub** 117 **VeC** I.VI **AmA** 126 **AmB** CCLXXXVIII [+ CASSIANUS *vel solo titulo*]
Sancti Ypoliti martyris domine quae sumus veneranda festivitas salutaris auxilii nobis praestet augmentum [OCL] **GeV985**
Sancti martyris Hippoliti domine quae sumus veneranda festivitas salutaris auxilii nobis et praestet augmentum **GeM566**
Sancti martyris Ypoliti domine quae sumus veneranda festivitas salutaris auxilii nobis praestet augmentum **GeM736**

Praesta nobis quae sumus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum grata sit honor sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet [OSO] **GeV986**
Sumpsit domine sacramenta quae sumus ut intercedente beato martyre tuo Ypolito ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum [OPC] **GeV987**

Da nobis omnipotens deus ut beati Hippoliti martyris tui veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem [OCL] **H652** **FnN**476 **SaT**/2
Da nobis omnipotens deus ut beati Ypoliti martyris tui sociorumque eius veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem **SaT**/1 **Mbr493** **VeC**56.179rb
Da nobis quae sumus omnipotens deus ut sociorum eius martyrum tuorum veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem **SsS19.156va**
Da nobis quae sumus omnipotens deus ut beati Ypoliti sociorumque eius atque beatae Concordiae veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem **BAB.F18**
Da nobis quae sumus omnipotens deus ut beati Ypoliti martyris tui veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem **Sub356**
Da quae sumus omnipotens deus ut beati Hippoliti martyris tui sociorumque eius veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem **MpV596**
Respice domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva et tuae testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem [OSO] **H653** **GeM567.737** **S1078** **MpV596** **SsS19** **Sub357** **VeC**56.179va

Respice domine munera populi tui - proficiat ad salutem **H653**

Respice domine munera populi tui - proficiat et salus **H653**

Respice domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva et tuae testificatione veritatis nobis proficiat ad salutem **BAV.F18**

Respice domine munera populi tui sanctorum tuorum Ypoliti sociorumque eius festivitate votiva et tuae testificatione veritatis nobis proficiat ad salutem **Mbr493**

Respice quae sumus domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva et tuae testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem **BAV.10644**

Sacramentorum tuorum domine communio sumpta nos salvet et in tuae veritatis luce confirmet [OPC] **H654** **GeM568.738** **BAV.F18** **MpV596** **VeC**56.179va

Sacramenti tui domine communio sumpta nos salvet et in tuae veritatis luce confirmet **AmB1838/1058** [OPC]

Sacramentorum tuorum domine communio sumpta domine quae sumus nos salvet et intercedente beato Ypolito cum sociis suis in tuae veritatis luce confirmet **BAV.10644**

Sacramentorum tuorum domine communio sancta nos salvet et in tuae veritatis luce confirmet **SsS19** **Sub358** **AmA992**

Sacramentorum tuorum domine communio sumpta - veritatis confirmet **H654**

Sacramentorum tuorum domine communio sumpta nos salvet et intercedente beato martyre tuo Ypolito et sociis eius in tuae veritatis luce confirmet **Mbr493**

Sacramentorum domine communio sumpta nos salvet - luce confirmet **S1080** [= **GrH564**]

Sancti Ypoliti martyris domine quae sumus - praestet augmentum **S1077**

Interesse domine beati Ypoliti martyris tui et tuam nobis non desinat placari institutum et nostrum tibi devotum efficere famulatum [OSP] **AmA988** **AmB1832/1054**

Interesse domine beati Ypoliti martyris tui sociorumque eius et tuam nobis non desinat placari institutum et nostrum tibi devotum efficere famulatum [OCL] **BAV.10644** [acafo]

Sancti martyris tui Hippoliti domine quae sumus veneranda festivitas salutaris auxilii nobis praestet augmentum [QSS] **AmA989** **AmB1835/1055**

Offerimus tibi domine preces et munera quae et tuo sint digna conspectui beati martyris tui Ypoliti precibus adiuvemur [OSO] **AmA990** **AmB1836/1056**

HIPPOLYTUS CASSIANUS (Id Aug/13 VIII: BAV.VI.at. 6082 196v **BsS** C6 [H. et sociorum eius] **CmU**.Add.6220, fr. 55 **FnA** **FnC**.Lat **LeB** 593 **SaT** 165vb **VeC** CXIV 61r **AmB** CCLXXXVIII [gr **HIPPOLYTUS**] **AmC** 13.14.67)

Da quae sumus omnipotens deus ut beati Ypoliti martyris tui et sociorum eius veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem [OCL] **BAV.6082** **FnC**107v

Da nobis omnipotens deus ut beati - augeat et salutem **BsS359ra**

Da nobis omnipotens deus ut beatorum martyrum tuorum Ypoliti et Cassiani veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem **FnA**.44rb **zxc**

Da nobis quae sumus omnipotens deus ut beatorum martyrum tuorum Ypoliti et Cassiani veneranda sollempnitas et devotionem nobis augeat et salutem **CmU**

Respice domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva et tuae testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem [OSO] **BAV.6082**

Respice domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva ut tuae testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem **FnC108r** **LeB593.220ra**

Sacramentorum tuorum domine communio sumpta nos salvet et sanctorum precibus in tuae veritatis luce confirmet [OPC] **BAV.6082**

Sacramentorum tuorum domine - luce confirmet **FnC108r**

Sacramentorum tuorum domine communio sumpta nos salvet et in tuae veritatis luce confirmet **LeB593.220ra**

Deus mundi creator - ignibus liberemur [OCL] **Lat970**

Respice quae sumus domine - perpetua salutaris [OSO] **Lat971**

Praesta quae sumus domine - desinat admiranda [OPC] **Lat971**

Plebs tuae domine preces sanctorum Ypoliti et Cassiani praestent effectum et quorum suffragis sollempniter nititur sinceris mentibus persequatur **LeB593.219vb**

Fac nos quae sumus domine beatorum martyrum tuorum - eorum victoria **SaT**

Sanctorum martyrum tuorum Ypoliti et Cassiani domine quae sumus veneranda festivitas salutaris auxilii nobis praestet augmentum **VeC114** [1] [tr. BRUSA]

Excandit nos omnipotens deus et sanctorum martyrum tuorum Ypoliti et Cassiani nos ubique tuere praesidiis **VeC114** [2] [tr. BRUSA]

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedente - propitius incursa **AmC13** [DMA]

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedentibus - propitius incursa **AmC14** [C]

Ancellium tuum domine quae sumus nobis - propitiationis extende **AmC**

HIPPOLYTUS PONTIANUS (Id Aug **Ve**.XXII)

Deus qui ecclesiam tuam innumeris sanctorum patrumque et gloriosis et tuis praesta ut quorum celebrat conventum experiaris devota suffragium **Ve794**

Deus qui nos in sanctorum martyrum multiplicatione custodis da ut quorum sollempnia frequentamus incessabiliter iubemur auxilio **Ve790**

Perpetuus nos domine sanctorum tuorum praesidiis et quanto fragiliores sumus tanto magis necessarii attolle suffragis **Ve795**

Plebs tua domine lactetur tuorum semper honore sanctorum et eorum percipiat intercessionem votiva subsidia quorum patrocinis gratulantur **Ve799**